
 

平成 30 年 2 月 23 日 

 

 

「春の新生活応援キャンペーン！2018」期間延長のお知らせ 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

現在実施中の【春の新生活応援キャンペーン！2018】ですが、ご好評により期間の延長をさせていただきます。 

 

本キャンペーンは、2018 年 2 月 13 日（火）～2018 年 3 月 31 日（土）までに HTB エナジーの WEB サイト経由で 

『たのしいでんき』にお申込みをいただいたお客様を対象に、Amazon ギフトカード 5000 円分をプレゼントするキャンペーンです。 

 

適用条件は、キャンペーン実施期間中に HTB エナジーの WEB サイト経由にてお申込み（本登録）が完了していること、需給開始日（電

気のご使用を開始された日）から起算して 1 年後の同日時点に契約状態にあること、お申込みプランが【従量電灯 B 30A・40A・50

Ａ・60A】または【従量電灯Ｃ】（関西・中国エリアは従量電灯 A・B / 四国エリアは従量電灯A）であることが条件となります。 

1 年後に適用条件を満たしていることを確認ができたお客様へ、Amazon ギフトカード受取方法のご案内を差し上げます。 

 

HTB エナジーの WEB サイト以外のページからお申込みいただいた場合や、需給開始日（電気の使用開始日）の前に解約やプラン変更を 

行なった場合は適用されないケースがございますのでご注意ください。 

 

■注意点 

・需給開始日（電気の使用開始日）から起算して 1 年後の翌月以降に、メールにて Amazon ギフトカード受取方法のご案内をいたします。 

・Amazon ギフトカードの転売、譲渡は固くお断りいたします。また、交換や換金はできません。 

・ご登録のメールアドレスに誤りがあった場合、Amazon ギフトカードの受取手続きはできません。 

・法人名義にてお申込みをいただいた場合はキャンペーン対象外となります。 

・HTB エナジーにて実施している他キャンペーンとの併用はできません。 

・お申込み内容と現在ご利用中の電力会社とのご契約に相違があった場合、現在のご契約と同容量にてお手続きを進めさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（土日祝・年末年始除く） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

info2@htb-energy.co.jp 

ハウステンボスから生まれた電力会社 


